
 

Uchwała Nr 3116/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Pawła Borowskiego – Dyrektora Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Lesznie do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z załącznikami.   

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 486) uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Panu Pawłowi Borowskiemu Dyrektorowi Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Lesznie do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z załącznikami. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 3116/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

 

 Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 486) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres 

pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa.     

 Udzielenie niniejszego upoważnienia umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie w partnerstwie z organizacją 

pozarządową lub instytucją publiczną w ramach ogłoszonego konkursu nr POPC.03.02.00-

IP.01–00-001/16 dla Działania 3.2 Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, III Oś Priorytetowa Cyfrowe 

kompetencje społeczeństwa. 

Przedsięwzięcie ma na celu wsparcie rozwoju kompetencji nauczycieli w zakresie nauczania 

programowania. Projekt jest skierowany do nauczycieli publicznej edukacji wczesnoszkolnej, 

uczniów klas 1-3 publicznych szkół podstawowych, pracowników publicznych placówek 

doskonalenia nauczycieli, bibliotek publicznych oraz publicznych domów kultury. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  


